
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

от 03.06.2025 г.
ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс
№ 64- у

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 458 ( с изменениями), п.1 ст.2 Положения о Слободо-Туринском 
муниципальном отделе управления образования, утвержденного решением Думы Слободо- 
Туринского района от 29.04.2015 № 295 НГТА, постановлением Слободо-Туринского 
МОУО от 10.02.2025 г. № 16-д «О закреплении каждой образовательной организации за 
конкретной территорией Слободо Туринского муниципального района, на основании 
зарегистрированных заявлений от родителей (законных представителей) о приёме в первый 
класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить на обучение в первый класс на 2025 - 2026 учебный год следующих 
обучающихся:

1. Алчинова Владислава Андреевича, 28.10.2017
2. Антропову Полину Артёмовну. 09.10.2018
3. Аникина Савелия Евгеньевича. 15.11.2018
4. Боровикову Веронику Анатольевну. 17.12.2018
5. Боровикову Викторию Анатольевну, 17.12.2018
6. Балдину Анастасию Фёдоровну. 13.06.2018
7. Бузданова Сергея Александровича, 06.03.2018
8. Голякову Екатерину Евгеньевну, 29.01.2018
9. Ганиева Виктора Максимовича. 11.12.2017
10. Допуа Леона Аркадьевича 03.07.2018
11. Ерахтину Ульяну Андреевну. 05.12.2017
12. Елисеева Николая Владимировича. 24.12.2018
13. Ермакову Дарью Сергеевну. 10.07.2018
14. Заровнятных Александру Владимировну, 16.11.2018
15. Иванова Ярослава Константиновича. 03.08.2018
16. Кузнецова Тимофея Вячеславовича. 11.09.2018
17. Кузнецова Матвея Анатольевича. 29.11.2018^
18. Короткову Нику Сергеевну. 02.10.2018
19. Колмакова Артема Владимировича, 02.06.2018
20. Кожевина Сергея Александровича. 23.06.2018
21. Каландарова Рустама Дилмуродовича. 15.11.2018
22. Коновалову Ладу Евгеньевну, 16.05.2018
23. Коробейникова Николая Владимировича. 20.06.2018
24. Куликова Савелия Алексеевича, 22.03.2018
25. Кожевина Артема Павловича, 02.08.2018
26. Михайлова Захара Викторовича, 28.09.2018



27. Медведева Ярослава Владимировича, 02.06.2018
28. Мезенину Алису Евгеньевну, 13.07.2018
29. Мамонтова Гордея Евгеньевича, 18.04.2018
30. Нестерчук Анну Михайловну, 24.11.2018
31. Назарова Ивана Сергеевича. 31.10.2018
32. Осипову Маргариту Евгеньевну. 24.04.2018
33. Первухина Артема Кирилловича, 18.10.2018
34. Принц Макара Андреевича, 17.07.2018
35. Потапова Никиту Михайловича, 14.10.2018
36. Потапова Мирона Ивановича. 25.02.2019
37. Потапову Александру Николаевну, 27.12.2017
38. Пермякову Полину Ильиничну. 31.07.2018
39. Потапова Тита Алексеевича, 03.12.2018
40. Сопегину Василису Валентиновну. 25.09.2018
41. Сабурову Ульяну Кирилловну, 11.05.2018
42. Спицину Ксению Сергеевну, 20.04.2018
43. Старкова Михаила Артемовича. 14.11.2018
44. Сабурова Ярослава Евгеньевича, 1 1.09.2018
45. Сидорову Елизавету Ивановну. 24.12.2018
46. Томилову Ирины Геннадьевну. 26.11.2018
47. Гюляпкину Екатерину Михайловну. 20.08.2018
48. Фуртикову Софью Алексеевну, 19.06.2018
49. Хомченко Кирилла Артемовича, 03.12.2018
50. Хворову Валерию Евгеньевну. 28.05.2018
51. Хазеева Тимофея Сергеевича. 28.11.2017
52. Цуканова Григория Сергеевича. 15.02.2019
53. Чернышева Савелия Александровича, 10.11.2017

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Слобод-Туринская СОШ № 1»:

♦


